prazo, bem como a necessidade de manter os serviços essenciais a municipalidade, é que faz a presente alte-
ração da ordem cronológica. 

Fernandópolis, 29 de Maio de 2018. 
Sebastião Carlos Besteti – 

Secretário Municipal da Fazenda
Uma publicação: Quarta-feira, dia 30 de Maio de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.300.

VALOR TOTAL: R$ 51.300,00 (cinquenta e um mil e trezentos reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29/05/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 29/05/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Quarta-feira, dia 30 de Maio de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.300.

[...]

CONTRATO Nº. 054/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARANI D’OESTE. 
CONTRATADO: OFICINA MECÂNICA SÓ PESADOS LTDA ME 
OBJETO: Aquisição de peças e serviços para Veículos pesados pertencentes 

à frota da Prefeitura do Município de Guarani D’Oeste.
VALOR: R$ 33.060,00 (trinta e três mil e sessenta reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2018
FORMA DE PAGAMENTO: Mediante apresentação de nota fiscal. 
PRAZO DE ENTREGA: A contratada iniciará a entrega imediatamente após 

solicitação do departamento de compras.
DATA DA ASSINATURA: 17 de maio de 2018.

[...]

023/2018, acolhendo o parecer jurídico, para que surta os seus efeitos 
jurídicos e legais, para a contratação das empresas DEVANIR DE FI-
GUEIREDO EPP, no valor de R$550,00 (quinhentos e cinquenta reais), 
VANESSA APARECIDA TIOSSI-EPP, no valor de R$ 1.056,10 (um mil 
e cinqüenta e seis reais e dez centavos), JOSÉ LUIS DELA ROVERE – 
AUTO PEÇAS – EPP,  no valor de R$1.270,00 (um mil duzentos e setenta 
reais) para aquisição de peças (guarnição parabrisa) a serem utilizadas 
em manutenção de veículo 404, placa DMN 3404, nos presentes autos 
deste procedimento, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 

Fernandópolis/SP., 23 de maio de 2018.

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA (Prefeitura Municipal). 
CONTRATADO: SAME – COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA -
ME.
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA O ESPORTE 
AMADOR DESTA MUNICIPALIDADE.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 71.521,40 (setenta e um mil quinhentos e vinte um reais e quarenta 
centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta.
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediata.
DATA DA ASSINATURA: 25 de Maio de 2018. 
                                          Macedônia, 29 de Maio de 2018.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

[...]

Ângelo Del Grossi, nº 111, nesta cidade e município de 
Fernandópolis, Estado de São Paulo, inscrita no MF, com CNPJ n° 
03.976.756/0001-69, I.E. 304.104.718.115.
OBJETO: FORNECIMENTO DE LUBRIFICANTES E GRAXAS PARA 
VEÍCULOS DE DIVERSOS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE.
VALOR: R$ 15.018,00 (quinze mil e dezoito reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: até 31 de Dezembro de 2018.
PAGAMENTO: até 30 dias após fornecimento da Nota Fiscal.
DATA DA ASSINATURA: 25 de Maio de 2018.

Macedônia, 25 de Maio 2018.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA
Prefeita Municipal

EDITAL  DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO